Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DA ATA DE JULGAMENTO

E DECISÃO DA CPL, ACERCA DA FASE DE ANÁLISE DOS

ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO

O Município de São João da Ponte-MG, torna público o Resultado da

Ata de Abertura e Julgamento da Documentação de Habilitação. Processo

Licitatório nº 065/2018, Tomada de Preço nº 012/2018. Objeto:

Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de

braços de lâmpadas com luminárias para iluminação pública e/ou outros

componentes, incluindo projeto para aprovação junto a Cemig, para

atender as necessidades do Departamento Municipal de obras, e atividades

urbanas do Município de São João da Ponte/MG, conforme detalhado no

memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico-financeiro, em

observância ainda ao projeto básico. EMPRESA HABILITADA: NORTEC-

NORTE ENERGIA E CONSTRUÇÕES LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº

20.608.115/0001-70 e EMPRESA INABILITADA a empresa DAMASCENO

CONSTRUÇÕES LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 18.097.208/0001-36.

Rafaela Rosana Pereira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação